
            

SESO s.r.l. CON UNICO SOCIO - SEDE LEGALE: Piazza Martiri, 1 - 13011 BORGOSESIA (VC) - Tel. 0163.23490 
P.IVA 02003820020 - Capitale Sociale Interamente versato € 107.750,00 

SEDE OPERATIVA: V.le Duca d’Aosta s.n. - 13011 BORGOSESIA (VC) 

E-Mail: seso_ambiente@hotmail.com 

 

 

PROVVEDIMENTO N. 24/2025  

DELL’AMMINISTRATORE UNICO  

DI SESO SRL DEL 17/06/2025 

 
  

OGGETTO: assunzione autista raccoglitore patente C  

 
Addì 17 del mese di giugno anno 2025, la Sig.ra Varacalli Marisa nella sua funzione di 

AMMINISTRATORE UNICO della società Seso srl 

 

VISTO 

 

Quanto esposto dal R.U.P. Giulini Roberto, che con prot. 324/U/25 espone una problematica relativa 

alla mancanza di personale in possesso di patente C, nel settore aziendale degli autisti adibiti al 

servizio di Raccolta e Trasporto Rifiuti, dettata dal licenziamento per giusta causa del sig. Grilli 

Roberto Sergio  

 

CONSIDERATO 

 

Fondato ed esaustivo il resoconto fornito dal sig. Giulini Roberto sulla questione relativa 

all’inadeguato numero di dipendenti in organico a Seso con i requisiti necessari per svolgere la 

mansione di Raccolta e Trasporto Rifiuti 

 

 

DETERMINA 

 

1. Di affidare l’incarico al sig. Bolcato Paolo di convocare il primo candidato escluso nella 

graduatoria a scorrimento risultante dal verbale della commissione prot. 214/e/25 del Bando di 

Concorso per AUTISTA CON PATENTE C CON CQC” fintanto non sarà ricevuta una risposta 

positiva da uno dei convocati; 

 

2. Di assumere con inquadramento al livello 3B del CCNL SERVIZI AMBIENTALI in vigore, a 

partire dalla prima data utile successiva all’espletamento delle pratiche burocratiche e all’esito 

positivo della visita medica da tenersi presso il medico aziendale Dr. Bonvini, il candidato che 

abbia dato il proprio consenso all’assunzione; 

 

3. Di trasmettere copia della presente determinazione di assunzione al sig. Giulini Roberto e al sig. 

Bolcato Paolo; 

 

4. Di pubblicare il presente provvedimento di assunzione sul sito istituzionale della Società Seso srl 

alla sezione ‘Amministrazione Trasparente’ 

 

 

Borgosesia, 17/06/2025   

 

                                                                                                L’Amministratore Unico 

                                                                                                                     Marisa Varacalli 


		2025-06-17T10:59:15+0000
	Varacalli Marisa




